
Dodatek č . 1 

Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 
dalším účastníkem projektu 

Získávání nových poznatků o mikrosvětě v i nfrastruktuře CERN 
Kód projektu: L TT17018, v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogramu 

llNTER-TRANSFER Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

Univerzita Karlova, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
IČ: 00216208 

(1) Smluvní strany 

zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc. 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "PříjE~mce") na stra ně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. , 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO : 68378271 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (1 )") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
I Č:68407700 
zastoupené rektorem prof. Ing. Petrem Konvalinkou , CSc. 

(dále jen "Další účastn ík projektu (2)") 

a 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd České republiky, v . v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ : 61389005 
zastoupený řed itelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (3)") 



a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 
zastoupené rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A. , Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (4)") 

a 

Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
I Č: 46747885 
zastoupená rektorem prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem 

(dále jen "Další účastník projektu (5)") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ : 49777513 
zastoupená rektorem doc. RNDr. Miroslavem Holečkem , Dr. 

(dále jen "Další účastník projektu (6)") 

1. Veřejná podpora Projektu pro Další účastníky v roce 2017 
činí : 

a. pro Dalšího účastníka (1 ): 
účelová podpora neinvestičních pro středků v celkové výši 118750,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(1 ), č . účtu 

b. pro Dalšího účastníka (2) : 
úče lová podpora ne investičních prostředků v celkové výši 375000,- Kč; 

Příjemce poukáže úče lovou podporu pro rok 20 17 na účet Dalšího účastn íka projektu 
(2), č. účtu

c. pro Dalšího účastníka (3) : 
úče lová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 0,- Kč; 



d. pro Dalšího účastníka (4): 
účelová podpora neinvestičn ích prostředků v celkové výši 47500,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 i na účet Dalšího účastníka 

projektu (4), č. účtu

e. pro Dalšího účastníka (5): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši O,- Kč; 

f. pro Dalšího účastníka (6) : 
účelová podpora neinvestičních prostředků v ce lkové výši O,- Kč. 

Tento dodatek se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

p of. NDr. Jan Kratochvíl, CSc. 
P ·· mce 

dne - 6 -06- Z017 



Za Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 
Další účastník projektu (1) 

dne 1 7. 05. 2017 



A Akademie věd 'l.J České republiky 

Vážený pane doktore, 

prof. Ing. J iří Drahoš, DrSc., dr. h. c. 
předseda 

Praha 23. března 2017 
C. j.: KAV-896/E0/2017 

na základě návrhu Rady Fyzikálniho ústavu AV CR, v. v. i., Vás podle § 17 
odst. 2 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve zněni 
pozdějších předpisů jmenuji do funkce ředitele Fyzikálniho ústavu AV CR, v. v. i., na 
pětileté funkční obdobi s účinností od 1. dubna 2017 do 31. března 2022. Mistem 
výkonu práce je Praha. 

Přeji Vám ve Vaši odpovědné práci mnoho úspěchů. 

Se srdečným pozdravem 

Vážený pan 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 

Na vrchu 423/8 
155 00 Praha - Řeporyje 

Fyzikálni ústav AV CR, v. v. i. 
Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 

Národnl 3 
117 20 Praha 1 
www.avcr.cz 



Za ČVUT v Praze 
prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 
Další účastník projektu (2) 

dne 1 g -o~- 10\1 



Za ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc 
Další účastník projektu (3) 

dne 



Za niverzitu Palackého v OIOll)( uci 
pr f. Mgr. Jaroslav Miller M.A., Ph.O. 
O lší účastník projektu (4) 

dne Z 3 -05- 2017 



.

Za Technickou univerzitu v Lioerci 
prof. Dr. Ing . Zdeněk Kůs, 
Další účastník projektu (5) 

dne 

Dodatek č. 1 ke smlouvě projektu č.: LTI17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v i nfrastruktuře 
CERN 



Za Západočeskou Univerzitu v Plzni 
doc. RNDr. Miroslav Holeček , Dr. 
Další účastn ík projektu (6) 

dne 2 9 -05- 2017 




